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Yttrande över samrådsförslag till detaljplan för Berget,
KFKS 2019-313
Nacka Miljövårdsråd har tagit del av förslaget.

Områdets nuvarande användning

Området är idag en allmäntillgänglig flitigt använd skogsmark. Närboende och förskolegrupper
går gärna där. Orienteringen Friska Nacka som årligen anordnas av Järla IF har vid upprepade
tillfällen haft kontroller i eller i nära anslutning till området vilket, något som leder till att ca 500
deltagare, fletalet nackabor, besöker området.

I planbeskrivningen, sidan 63, står det märkliga påståendet: Planförslaget innebär dock ingen
privatisering av platsen då den redan idag är planlagd som kvartersmark. Vi anser att detta är ett
synnerligen vilseledande påstående, eller i klarskrift, en ren lögn.

Miljöredovisningen

Av Miljöredovisningen framgår att området har ett högt naturvärde och att det finns ett antal
särskilt skyddsvärda träd.

Naturinventeringen har visat att det fins åtta särskilt skyddsvärda träd samt nio träd som är
värdträd för naturvårdsarter.

Vidare är området viktigt som delar i spridningskorridor för flera arter, bl.a. organismer knutna till
ädellövträd och till barrskog.
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Fågellivet

Området är viktigt för många fågelarter: Grönfink, blåmes, bofink, gråsparv, grönsiska, koltrast,
kungsfågel, lövsångare, lövskrika, nötskrika, nötväcka, ringduva, rödhake, rödstjärt, skata, steglits,
större hackspett, svarthätta, talgoxe och taltrast har observerats och kan förmodas häcka här.

Kulturmiljö

Området ligger i ett kulturmiljöområde kring farleden in mot Stockholm med särskild lovplikt för
förändringar. Den föreslagna bebyggelsen kommer att synas från inloppet och därmed störa
upplevelsen att det är skog utefter stranden.

Trafiken

Planen har räknats in i avtalet om tunnelbaneutbyggnad men det ligger inte lättillgängligt från
kommande tunnelbanestration, gångvägen blir lite drygt en kilometer. Detta kan komma att
medföra att stor andel av de boende kommer att använda sig av bil.

Slutsats

Denna etablering är olämplig, det bästa är att bevara området som det är. Västra Sicklaön har
redan för lite natur och park.

För Nacka Miljövårdsråd

Jan Åman

Detta remissvar är utlagt på webben som http://www.nackamiljo.se/samrberget.pdf
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